
IIJIIIIJH,

2 /«$B» v
■ :-MJ £

/

rws iin |i|

f1HMPP091RDK8

C'JS<- Í£/ 4 •J

Smlouva o vypořádáni závazků
*532-

OPS/81/03/001472/2022

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ..občanský zákoník*'), mezi těmito smluvními stranami

(dále jen ..Smlouva");

Objednaíéiem 

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 110 01 
zastoupené 
IČO 00064
DIČ: CZ00064581 registrované dle & 94 2ákona 235/2004 Sb. o DPH 
(dále jen ..objednatel*')

a

Dodavatelem

THERAPY & MEDICAL SYSTEMS s r o 
se sídlem: Rybná 716/24, HO 00 Praha 1 Staré Město 
zastoupená:
IČO: 06501 
(dále jen ..dodav stel**)

(společně dále jen „smluvní strany1*)

I.

Po pi v * ku I kov éh'o stavu

Smluvni strany uzavřely dne 23 2. 2021 objednávku OBJ/81/03/000683/2021 (dále jen 
„Objednávka"), jejímž předmětem byla dodávka antigennich testů I. etapa 10000 ks.

Strana objednavatele jc povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Objednávky 
uvedené v ustanovení odst. I. tohoto článku a má povinnost Objednávku zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, 
těchto smluv a o registru smluv, ve zném pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv").

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z Objednávky, s ohledem na 
skutečnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti Objednávky a v souladu s jejím obsahem 
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vznikly v důsledku včasného neu veřej ně ni 
Objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 
uvedeno.

1,

2

uveřejňovaní

3.



li.

Práva a závazky smluvních stra o

Smluvní strany si límto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
Objednávky.

2. Poskytnuta plnění na základě původně sjednané Objednávky považuji za plnění dle této smlouvy a 
v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemné vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky ?. lirulu bezdůvodného obohacení

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v přílo/e léto smlouvv, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která jc povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Objednávky 
uvedené vél. 1 odst. 1 teto smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

I.

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti a dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejněni této 
Smlouvy zajistí Objednatel.

2. Tato Smlouva je vy hotovena v pěti stejnopisech, / nichž, každý má hodnotou originálu, přičemž 
Objednatel obdrfi čtyři stejnopisy a Dodavatel obdrží jeden stejnopis.

3 V souladu s usiarunenim § 43 odst. I zákona é. 131'2000 Sb.. o hlavním městé Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, že uzavření této Smlouvy o vypořádáni závazků 
bylo schváleno usnesením Rady h|. m. Prahy č. 672 ze dne 28. 03. 2022.

4 Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv 
(CtS) vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
této Smlouvy o vypořádaní závazků, předmětu Smlouvy, éiselne označení Smlouvy o vypořádáni 
závazků, datum uzavřeni této Smlouvy o vypořádáni závazků a plný text této Smlouvy o 
vypořádání závazků. Strany výslovně prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku, a udělují svoleni k jejich užiti a uveřejněni 
bez jakýchkoliv dalších podmínek.

5. V případě, že se některá ustanoveni této Smlouvy o vypořádaní závazků stanou neplatnými a 
současně budou oddělitelná od ostatních ustanoveni teto Srn louvy o vypořádáni závazků, nezpůsobí 
bezplatnost celé Smlouvy o vypořádaní závazků. V takovém případe se smluvní strany zavazují 
takové neplatné ustanoveni Smlouvy o vypořádání závazků nahradit ustanovením novým, kleni se 
svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanoveni, a to bez 
zbytečného odkladu, po požádání kterékoliv smluvní strany

6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádné přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žadne důvody, pro které by tato Smlouvy o



vypořádání závazků nemohla byt řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost léto Smlouvy 
o v\pořádání závazků, a žc jc projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, 
projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále, že tato Smlouva nebyla ujednána v rozporu 
se zákonem a nepričí se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v této smlouvě odpovídají 
skutečnosti, což vSe nižc stvrzují svými podpisy.

Příloha c. I - Objednávka OBJ/81/03/000683/2021 ze dne 23. 2. 2021

V Praze dne:V Pra2C dne.



-'I HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRA! HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor zdravotnictví MHMPP091S2VK

OBJEDNÁVKA e ces OBJ/8 J/03/000683/2021
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 2T a § 3 í zákona i. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znání V souladu se zákonem C. 89/2012 Sb.občansky zákoník, ve znáni pozdějších předpisů, se akceptaci reto 
objednávky zakláda dvousUanný smluvní vztah mez; Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat pfedmíi plnčni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvní odménu

Datum vystaveni: 2JJJ021 číslo VZ ťtonlrc/nisystémové;:

Objedeate):
Htavnl méeto Praha

se sídlem Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1 
<ČO 0096453!
DIČ C200064581 registrované dle §94 zákona t 
25S/2004 Sb. o dam z přidané hodnoty v platném 
znáni
bankovní spojeni PPF banka a s, Praha 
číslo účtu. 20028*5157993/6000

Dodavatel:
Therapy & Medical Systems a.r«.

se sídlem Ke Skále 455 
252 50 Vestee

IČO 06501664 
DIČ CZ06501664
registrované u Méetekého soudu v Praze, Oddíl C, 
vložka 283 242

zastoupena

kontaktní osoba: 
tel. spojení: 
e-mail:

tng Josef Dalešický 
236 004 H8

l ioscf.dalcsickviSjpraha.eu

kontaktní osoba; Mgr. Barbora Horáčková 
tel, spojeni: 
e-mail:

723 592 924
lnfo@therapvmedicaf cz

Název zakázky: Dodávka antigennjcb testů - L etapa - 10 000 ks

Předmét pioéni; Dodávky aoligeoeícb testů -1. etapa - 10 000 ks

Ceoa: Základní cena bez 
DPH, a DPH

99 Kč/lts bez DPH 
DPH - 0

Konečná cena bez 
DPH, s DPH

990000,* Kč bez DPH 
990 000,* s DPH

3 3 2021Termín ploéní:

L
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude vystavena po spínání pfeflmétu Objednávky na zákJadé Protokolu o předání 
a převzetí předmétu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího 
bude phiožen u faktury

2 Den uskutečněni zdanitelného plném OuOe ďen podpisu „Protokolu*
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavatel* na 2ákfedé faktury - daňového dokladu. Faktura bude odeslána na 

adresu Hlavni mést© Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturu je možné doručil i osobné nebo 
kurýrem do podatelny MHMP Manánské nám. 2. Praha 1, příp Jungmannova 35/29. Praha 1

4 Splatnost faktury činj 21 dni od jejího doručeni Objednateli Terminem úhrady se rozumí den odpisu platbv 
z účtu Objednatele

5 Faktura musí obsahovat veSkeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zékona č 235/2004 Sb , ve znéni 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje.
- údaje Objednateie/zadávalele. sídlo, IČO, DIČ

Stránka 1 z 3



HLAVNÍ MÉ.STO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚST A PRAHY
Odbor správních činnosti vc zdravotnictví a sociální péči

• údaj© Dodavatele/zhotovitele. sídlo IČO DIČ
• evidenční číslo datového dokladu
• bankovní spojení dodavatele/zhotcviteie
• datum vystaveni daňového dokladu
• datum uskutečnění zdanitelného plnění
• rozsah a předmět fakturovaného plnění 
-číslo objednávky
- fakturovanou částku ve složeni 2ěk!adnf cena DPH a cena celkem
• zapiš v obchodním (či jiném) rejstříku {číslo, odd», aj.)
• razitko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

Smluvní sankce
Neodevzdá*ii Dodavatel řádné provedené plněni, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0A% 
ze základní ceny za každý započaty den prodleni Toto ustanoveni o smluvní pokutě nevylučuje nárok 
Objednatele na náhradu škody vzniklé v připadé nesplněni závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

lil.
Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze zává2ků této Objednávky, především 
dohodou

IV.
Závěrečné ustanoveni

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato Ob|ednávka byla vedena v evidenci CES, tj v centrální 
evidenci smluv vedené hi m Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách číselné označeni této Objednávky, datum jejího podpisu a text této Objednávky Smluvní strany 
prohlašují že skutečnosti uvedené v teto Objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č 09/2012 Sb . občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a uděluji svoleni k jejímu užiti 
a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek

2 Smluvní strany berou na vědomi že tato Objednávka obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávajl si. že s 
jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že ochranu osobních údajů upravuje 
Nařízeni Evropského parlamentu a Rady {EU) 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraneosobnlch údajů), vězněni pozdějších předpisů, a zákon e 110/2019 Sb . o zpracováni 
osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řidl tímto nařízením a zákonem

3 Smluvní strany ve smyslu zákona č 106/1999 Sb o svobodném přístupu k informacím, věznénl 
pozdějších předpisů, berou na vědomi, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel $i 
sjednávající, že obé souhlasí s poskytováním veškerých informaci obsažených v teto Objednávce 
žadatelům

1

Stránko 2 z 3



HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÍSTA PRAHY
Odbor správních Činnosti vc zdravotnici ví a sociální p«i

i' ?

i

Stránka 3 zS



' 5^ ./SDoložka autorizované kooverze z moci ářťdni do dokumentu v listinné podobě

Sdčlu.u. /c letno dokument v Imnmé poJobč. kterv v/uikl převedením / dok unionu obsazeného v datové /pravil pmi poNdnvVtřrěKlcqv'1 '
M99I5005-173075*2206270X2153. skládaiíciho >c z 6 listu. se shoduje s obsabrm dokumentu, ichož. převedením \/mkl. V X**

Aulo řízo vanou konverzí dokumentu «.t nepotvrzuje správnost a pravdivou údajů obsaženycb v dokumentu a jejich soulad s pra \\tni před pisv^

Vstupující dok uměni byl pndepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikoVfcWm.*—-** 
poskytovatelem služeb vvivařqicích duvčru a platnost /zničeného elektronického podpisu byla ovčtena dne 2706 2022 S*21:25

Zaručeny elektronicky podpis by l shledán platným, dok umem neb> I /rnčtién a ovčřcm platnosti kvalifikovaného i.ertilikuiu bylo provedeno vůči 
íc/rmmu /neplatnénvch kvalifikovaných certifikátu k datu 23 002022 9 54 (17 ('daje o zamčeném elektronickém podpisu' číslu kvalifikovaného 
cení li kalu OI58BOII. kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb wivařtí|icich duvčru J'ost Signum Qualiiieil CA 4. 
CesU potu. s.p pro podepisující osobu Jindřich Škrcl Elektronicky podpis nebyl označen platným česovvm razítkem

Vstupující dokument bylpodepsan kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu v v daném k v u I ■ f i k pv «in v *n 
poskytovatelem služeb vytvářejících dúvčru a platnost zaručeného elektronického podpisu bvlaovéřcna dne 27 (16.21)22 H-21:25.

Kvalifikovaný elektronický podpis by I shledán platným, dokument ncbvf /ménčn a mířeni platnosti kvalifikovaného cenili katu by lo provedeno 
vůči seznamu zncplamfimch kvalifikovaných certifikátu k datu 23 Oři 2022 9 19 S4. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu číslo 
kvalifikovaného ccnitikaiu ři( 7( A4I 2. kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících diivřru ACAelP3.1 
-Issumg Cmífieatc. elderutty as propodepisuiici osobu Ing Alena Havelkovi Hlavni místo Praha.

Elektronický podpis byl označen časovým razítkem, založenym na certifikátu vydaném nekvalifikovaným poskytovatelem služeb wtvařejicich 
duvčru Platnost čajového ra/itk.1 byla civčřena dne 27 Ob 2022 8 2V25

Elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl zmíněn a ovéřem platnosti certifikátu bylo provedeno vůči seznamu 
zneplatnénych certifikátů k datu t>9 06 2022 H.57.08 Údaje o časovém ra/Kku' datmn d čas 23 0b 2022 & 33 26. číslo časového razítka 27H3W2L, 
časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících duvčru ACAelD? • Root Čertificate. eldentitv

<_VI <z v
í

l
V

lr -

3.5 .

Subjekt, který aulnmovanuu konverzi dokumentu provedl: 
lil AVNÍ MÍ-STO PRAHA

Datum vyhotoveni doložky: 
27 6.2022

Jméno, příjmem a podpis osoby, která aujftejřOt a rvou konverzi dokumentu provedla: 
DAVID nr 7/1 K & X$\ ✓

4-e“ -o\ /V.
Otisk úředního razítka: m

\ i
/

^i

149915005 • 173075-2 2062 708 2 1 53<»

Po:yifíinka

K (uuroht této doložky /re provést v obit evidemt doložek pnuupité způsobem unwžtíujiíim dótkovvp> hlup tuj odrcac 
https. uvwi'zechpttru o: ovcrovutit/o/orív


